



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Correlatos

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/E-mail

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/02/2018 17:56

Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 54559305

PEDIDO 26 FALTAS DO PEDIDO 9/365/363

Observações: Faltas dos Pedidos 9/365/363

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Webservice Goiânia Médica - (61) 3386-0707 carolina@santehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	15/02/2018	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO.
2	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62) 3241-5555 claudia.letticia@hospcom.net Mais informações	R\$ 200,0000	30 dias após confirmação	02/03/2018	a vista	CIF	null
3	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	08/02/2018	30/42/54 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK NEO. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM SILICONE P/ INFUSAO DE MEDICAMENTOS PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. USO RESTRITO EM NEONATOLOGIA ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	541	-	409172 - POLIFIX 2 VIAS NEONATAL - LABORATORIOS B.BRAUN S.A	Unidade	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	409172 - POLIFIX 2 VIAS NEONATAL LABORATORIOS B.BRAUN S.A	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,9600	541 Unidade	R\$ 4.847,3600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 07/02/2018 14:35

Total Parcial: 541.0 R\$ 4.847,3600

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
FILTRO PARA INCUBADORA NEONATAL.FILTRO	88746	-	FILTRO PARA INCUBADORA	CAIXA COM 4 UNIDADES	Hospcom Equipamentos	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 396,0000	4 Unidade	R\$ 1.584,0000	Ana Karenine Bessa De

Total Parcial: 4.0 R\$ 1.584,0000

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 PRESERVATIVO NAO LUBRIF.LATEX C/RESERVATORIO	624	-	PRES.N.LUB.C/144-52MM.*PVC, MADEITEX	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,2400	144 Unidade	R\$ 34,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 07/02/2018 14:35
4 SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAME D	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12 UNIDADES	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,5800	260 Unidade	R\$ 150,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 07/02/2018 14:35

Total Parcial: 404.0 R\$ 185,3600

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 949.0 R\$ 6.616,7200

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página